
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr 
LVII/366/22 Rady Gminy Inowłódz z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz 
na rok 2023 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2023 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 44 338 258,30 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 23 904 900,00 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 20 433 358,30 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2023 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 53 655 346,30 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 33 288 060,00 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 20 367 286,30 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Inowłódz 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D745880-FD74-4417-A821-B4CFB165EA17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2023 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 121 595,00 0,00 17 534,00 5 139 129,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 284 878,00 0,00 17 534,00 302 412,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 144 878,00 0,00 17 534,00 162 412,00 

bieżące raze
m: 20 415 824,30 0,00 17 534,00 20 433 358,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 23 904 900,00 0,00 0,00 23 904 900,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

 
Ogółem: 44 320 724,30 0,00 17 534,00 44 338 258,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D745880-FD74-4417-A821-B4CFB165EA17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2023 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6 880 622,00    6 760 622,00    5 256 398,40    3 882 186,52    1 374 211,88    1 268 723,60    235 500,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -12 187,64    -12 187,64    -12 187,64    -12 187,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 721,64    29 721,64    29 721,64    17 437,80    12 283,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 6 898 156,00    6 778 156,00    5 273 932,40    3 887 436,68    1 386 495,72    1 268 723,60    235 500,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 5 137 255,80    5 122 255,80    4 221 255,80    3 473 847,12    747 408,68    690 000,00    211 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -12 187,64    -12 187,64    -12 187,64    -12 187,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 28 497,64    28 497,64    28 497,64    17 437,80    11 059,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 153 565,80    5 138 565,80    4 237 565,80    3 479 097,28    758 468,52    690 000,00    211 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 216 223,20    216 223,20    216 223,20    14 500,00    201 723,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 224,00    1 224,00    1 224,00    0,00    1 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 217 447,20    217 447,20    217 447,20    14 500,00    202 947,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 53 637 812,30    20 349 752,30    14 497 266,70    8 663 839,52    5 833 427,18    2 196 184,60    2 556 301,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 288 060,00    33 288 060,00    14 324 987,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -12 187,64    -12 187,64    -12 187,64    -12 187,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 721,64    29 721,64    29 721,64    17 437,80    12 283,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
po zmianach 53 655 346,30    20 367 286,30    14 514 800,70    8 669 089,68    5 845 711,02    2 196 184,60    2 556 301,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 288 060,00    33 288 060,00    14 324 987,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D745880-FD74-4417-A821-B4CFB165EA17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

